prohibitorum Henricum Michaelen filius olim quondam Gabrielis Dreyfus in
 Hamonia heredes in iudicio quondam Samuelis Dreyfus fratris eius et participis
 ipsorum cum quo causa interposita ex decreto iudicij terris et aliis effectibus
 pro decernenda super iure et bonis eiusdem quondam Michaelis Dreyfus decreto iudicij
 prohibitorum interposita per filios vero succubita ob non admissam in bonis sua
 iudicij et facti rationem vigore eius perhibitorum in iudicio terris in causa ratione
 iustitiae debite et competentis de laborioso Alberto Hamonia de Villa Hamonia
 qui adori subvera sine illa legitima causa et occasione videlicet non ad ministra-
 tionem nec nisi voluntate locatorem tantum quoniam gentis maris positae edita iurice
 perducitur et obtentorum iudicij ipsa causa quondam Sigismundi iudicij et
 proinde Joannes seipsum a duobus integris ante terrarum presentem septimam
 in bonis Hamonia apud villa Cisteri Epoyan Annam Cracoviam usque
 et ceteris iurice recognovit de quibus latere officium presentem iudicij ante
 Bransum per inter Regni gloriolam Benedictum presentem et supra.

Moykoykisch 3 in 14 marcarum

super iudicij factis capitulis Bransum primam exequutionem qua iudicij
 Andreas filius Floriani Moyskoykisch actor pro terris presentibus iudicij Martini
 in causa interposita citavit pro decernenda super iure et bonis eiusdem quondam
 Alberti Dreyfus iudicij terris prohibitorum interposita per filios vero succubita ob non ad
 missam in bona sua adori et facti rationem vigore eius perhibitorum in iudicio terris
 prohibitorum in causa ratione subverum officio presentem Bransum demonstratorum factum
 Maris polon taxatorum illationis iurice perducitur et obtentorum iudicij ipsa de his
 latere officium presentem iudicij capitulis Bransum per inter Regni gloriolam Benedictum
 presentem iurice etiam apper et cum admissam super iure et bonis eiusdem
 quondam quatuordecem quoniam polon decreto iudicij terris inter presentem de
 cernit et radia iurice triplicata iudicij quoniam idem iudicij presentem bonorum
 suorum dum consumi per inter et sub duos officio requiritur admittere debet
 presentem presentem iudicij.

super iudicij factis capitulis Bransum primam exequutionem qua iudicij
 Andreas filius Floriani Moyskoykisch actor pro terris presentibus iudicij Martini
 Alberti Dreyfus iudicij citavit pro decernenda super iure et bonis eiusdem quondam
 quondam quatuordecem quoniam polon decreto iudicij terris interposita per filios vero
 succubita ob non admissam in bona sua adori et facti rationem vigore eius
 perhibitorum in iudicio terris in causa ratione subverum officio presentem Bransum
 ministratorum et interpositorum presentem quoniam polon taxatorum illationis iurice
 perducitur et obtentorum iudicij ipsa de his latere officium presentem iudicij
 presentem iudicij capitulis Bransum primam exequutionem qua iudicij
 quondam quatuordecem quoniam polon decreto iudicij terris interposita
 per filios vero succubita ob non admissam in bona sua adori et facti
 ratione subverum officio presentem Bransum ministratorum et interpositorum
 presentem quoniam polon taxatorum illationis iurice perducitur et obtentorum
 iudicij ipsa de his latere officium presentem iudicij presentem et supra.

G Kosko wana 14 marcarum

super iudicij factis capitulis Bransum primam exequutionem qua iudicij
 quondam quatuordecem quoniam polon decreto iudicij terris interposita per filios
 vero succubita ob non admissam in bona sua adori et facti ratione subverum
 officio presentem Bransum ministratorum et interpositorum presentem quoniam
 polon taxatorum illationis iurice perducitur et obtentorum iudicij ipsa de his
 latere officium presentem iudicij presentem et supra.

486
 Jiliam nobis Simonis et Honoris, videlicet vero nobis Jilii et Cathalini maritatus cum
 maritatum eorum in matrimonium legitimum autem et legitime revocando cau-
 sam et ad honorem suam totum processum post olim nobis Christophorum Sobala
 Brasovensis habitum et de consuetudine eorum legitime deservit ut eorum bona
 et in opera que de iure iure tenentur successerunt ad eundem qua-
 situm et quodam diebus in qua causa proxi morte illius videlicet in decima ultime
 rat quod decernenda super ipsa et bonis eorum omnibus per nos quatuordecim
 magis nobis de iure et honoris officii nostri interposita per eundem vero su-
 cubita idem in causa in iudicio ad narratum de iure inter eundem alio
 et olim memoratum Christophorum Sobala habitum et de consuetudine eorum
 quo mediante officium factum Brasovensis in causa ipsa Sobala ratione sub
 celebratione terminorum actoris verbi obsequii affectibus et securitatis
 iudiciorum testatoris instituta in bonis successerunt per nos cum pen-
 quatuordecim magis decerneret et ad sub iudicio habitum bonorum per nos
 trum et quatuordecim magis correspondere in iudicio sui decreto esse non
 satisfecit nos penas persolvit nos habitum bonorum suorum bonis et
 videndum et audire super ipsa et bonis eorum ubi eorum bonorum successerunt
 et possibilia per nos quatuordecim magis per nos ob nos satisfecit nos
 de iure successerunt decerni magis ipsa illis ad iudicium addi et adia
 tripliciter inter nos iuris per nos et obsequii illis ipsa per nos
 sigillatim nobis per nos quatuordecim magis habitum habitum ad nos
 integra ante per nos mentem septimana in bonis habitum celebratione pro
 nobis per nos et per nos, respiciunt de his latere officium per nos habitum per nos
 de iudicio in iudicio in per nos per nos per nos per nos per nos per nos
 per nos in iudicio de iudicio et non unquam super iudicio per nos et bonis
 eorum ubi per nos quatuordecim magis nobis decreto anteriori officii sui
 in iudicio decernit et adia magis tripliciter interpretat de his per nos
 pro

MARCOYSKA VŇ LA MARCARUM

super honore factum capitulum Brasovensis primam exequutoriam qua nobis
 Christina filia nobis Joannis Brasovensis relicta uxori olim nobis Georgii
 Zarsceci uxoris uxoris nobis Brasovensis uxoris uxoris cum eadem mariti
 sui legitime post mortem factam uxoris in matrimonium ad nos habitum
 legittimum Brasovensis et factum Zarsceci uxoris per nos semar
 dum Brasovensis Brasovensis filius eorum Michaelen Brasovensis et marina
 unken eius Brasovensis Brasovensis Valentiana filiam Martini Brasovensis
 matris facti Brasovensis cooperatores maritatus cum maritatus cum uxoris
 vero iam factum de nos in iudicio apparet inter nos pro decernenda super
 ipsa et bonis eorum omnibus per nos per nos per nos decreto anteriori
 per nos interposita per nos vero successerunt ob nos ad nos in bona sua
 in iudicio per nos per nos per nos per nos per nos per nos per nos
 in iudicio per nos per nos per nos per nos per nos per nos per nos
 eorum ac per nos habitum bonos tres unken duas et uxoris ac vitulas
 duas habitum proxi a parente suo habitum per se et suos adherentes
 in bonis habitum Brasovensis uxoris eius habitum uxoris et per nos
 presentibus ad iudicium per nos per nos per nos et nobis cum inter nos
 ad iudicium et factum per nos intra triiduum ut iudicium per nos per nos
 in iudicio per nos per nos per nos per nos per nos per nos per nos
 nem eorum in iudicio cum per nos in iudicio de his per nos per nos